平成 29年 10月 27日

八景会役員会議事録(10 月 2１日)

日 時： 平成 29 年 10 月 2１日(土) 14:00~17:00
場 所： 神奈川県地域労働文化会館
出席者： 神尾（会長）/議事録作成、小元（副会長）、北野（副会長）堀田（会計）

関口（総務）、戸田（総務）久保田（総務）、眞野（理事）・・・計 8 名
＜議題＞
１．12 月 2 日（土）ＯＢ・ＯＧ戦の件
２．新年会の件
３．会費納入とネットワークづくり
４．八景会旅行（関西支部立ち上げ）
５．総会の件
＜決定事項＞
１－① インカレＢ遠征費等があり、今年は中止し、常連のＯＢには、神尾から連絡し、

ＨＰ、ＦＢにて情報提供を行う。
２－①神尾が同発別館の予約（1 月２０日、15 時～18 時、金額＠5 千円、50 名）済み。

久保田氏が往復はがき作成する。大塚先輩、名誉会長等には神尾から連絡する。当日、

八景通信（新年号）に名誉会長の寄稿予定、今井前会長に依頼する。
３－①会費の値上げ（3000 円以上→5000 円以上）は時間をかけてすすめていく。2019 年

1 月をめどにすすめていきたい。学年幹事を中心にネットワークづくり、集金を強化し

ていきたい。
４－①新井（49 年卒）中村（52 年卒）津村（53 年卒）の 3 氏に関西支部の必要性を説明

し、活動協力の了承を得た。現在、八景会の活動の状況をモデルに企画していく方向

である。
５－①3 月 3 日（土）に行う。ＯＢ・ＯＧ戦も行う。担当神尾。

＜次回役員会＞
次回役員会は 1 月２０日で、約２５０通の八景通信を封筒づめの協力等です。
                                                      以上